様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日

池田市長　様
	所在地

	団体名

	代表者氏名

	電話番号

池田市商業活性化イベント事業補助金交付申請書

池田市商業活性化イベント事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

	事業名

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円
※補助対象経費の２分の１の額と補助限度額を比較して、額の少ないほうを記入する。ただし、１，０００円未満は切り捨てる。

	添付書類
	（１）事業計画書（別紙１）
（２）収支予算書（別紙２）
（３）その他市長が必要と認める書類

様式第１号（第６条関係）別紙１
事業計画書

	団体名

	事業名

	実施日

	実施場所

	事業目的

	事業内容

	備    考

様式第１号（第６条関係）別紙２
収支予算書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	内　　訳

	池田市補助金

	自己資金

	事業収入

	その他収入

	合計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	内　　訳

	報償費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	その他

	対象外経費

	合計

	補助対象経費も含めた総額
※収入の部の合計金額と同額になります。

	補助対象経費

	合計から対象外経費を差し引いた金額

様式第４号（第８条関係）
　　　年　　　月　　　日

池田市長　様

	所在地

	団体名

	代表者氏名

	電話番号

池田市商業活性化イベント事業補助金事業等変更承認申請書

年　　月　　日付け　　　　　　　号で交付決定のあった補助金の補助事業について、次のとおり変更したいので、池田市商業活性化イベント事業補助金交付要綱８条１項の規定により申請します。

	事業名

	変更内容

	変更の詳細
	（変更前）

	（変更後）

	変更の理由

様式第６号（第９条関係）
　　　年　　　月　　　日

池田市長　様

	所在地

	団体名

	代表者氏名

	電話番号

池田市商業活性化イベント事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　　　　　　号で交付決定のあった補助金について、次のとおり補助事業が完了したので、池田市商業活性化イベント事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

	事業名

	補助金交付決定額

	事業費総額
	円

	補助対象事業費
	円

	補助金額
	円
※補助対象経費の２分の１の額と補助限度額を比較して、額の少ないほうを記入する。ただし、１，０００円未満は切り捨てる。

	添付書類
	（１）事業報告書（別紙１）
（２）収支決算書（別紙２）
（３）補助対象事業に係る領収書
（４）実施した事業の状況がわかる写真
（５）その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第９条関係）別紙１
事業報告書

	事業名

	団体名

	実施日

	実施場所

	実施内容

	事業の成果

	その他

様式第６号（第９条関係）別紙２
収支決算書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　目
	予 算 額
	決 算 額
	内　　訳

	池田市補助金

	自己資金

	事業収入

	その他収入

	合計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　目
	予算額
	決算額
	内　　訳

	報償費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	その他

	対象外経費

	合計

	補助対象経費も含めた総額
※収入の部の合計金額と同額になります。

	補助対象経費

	合計から対象外経費を差し引いた金額

様式第８号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

池田市長　様
	所在地

	団体名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

池田市商業活性化イベント事業補助金交付請求書

年　　月　　日付け　　　　　　　号で確定通知のあった補助金について、池田市商業活性化イベント事業補助金要綱第１１条１項の規定により、次のとおり請求します。なお、振込と同時に補助金を受領したものと認めます。

	請求額
	円

	振込先
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	１　普通　　　２　当座

	口座番号

	口座名義
	フリガナ